СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                       РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30 октября 2020 г.                                             № 27
г. Колпашево

О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения
от 3 декабря 2019 года № 39 «О бюджете муниципального образования
«Колпашевское городское поселение» на 2020 год»

Рассмотрев представленный Главой Колпашевского городского поселения проект решения Совета Колпашевского городского поселения «О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 3 декабря 2019 года № 39 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2020 год», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «Колпашевское городское поселение», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 29 февраля 2016 года № 7
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Колпашевского городского поселения от 3 декабря 2019 года № 39 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2020 год» следующие изменения:
1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (далее – МО «Колпашевское городское поселение») на 2020 год:
1) общий объем доходов бюджета МО «Колпашевское городское поселение» в сумме 296 378,2 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 81 878,2 тыс. рублей, безвозмездные поступления в сумме 214 277,4 тыс. рублей, прочие безвозмездные поступления в сумме 222,6 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета МО «Колпашевское городское поселение» в сумме 305 323,4 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета МО «Колпашевское городское поселение» в сумме 8 945,2 тыс. рублей.».
1.2. Пункт 16 дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:
2.1) получение из районного бюджета дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов, сверх объемов, утвержденных решением Совета Колпашевского городского поселения о бюджете МО «Колпашевское городское поселение», при этом до распределения указанной дотации между главными распорядителями бюджетных средств по решению Совета Колпашевского городского поселения о бюджете МО «Колпашевское городское поселение» происходит изменение бюджетных ассигнований источников финансирования дефицита бюджета;
1.3. Приложение № 3 «Объем межбюджетных трансфертов, получаемых бюджетом МО «Колпашевское городское поселение» из бюджета МО «Колпашевский район» в 2020 году» изложить согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.4. Приложение № 4 «Объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда МО «Колпашевское городское поселение» на 2020 год» изложить согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.5. Приложение № 6 «Источники финансирования дефицита бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на 2020 год» изложить согласно приложению № 3 к настоящему решению.
1.6. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на 2020 год» изложить согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.7. Приложение № 8 «Случаи предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» изложить согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.8. Приложение № 10 «Прогнозный план (программа) приватизации имущества, находящегося в собственности МО «Колпашевское городское поселение» и приобретения имущества в собственность МО «Колпашевское городское поселение» на 2020 год» изложить согласно приложению № 6 к настоящему решению.
1.9. Приложение № 12 «Уровень софинансирования расходов бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на 2020 год» изложить согласно приложению № 7 к настоящему решению.
2.0. Приложение № 13 «Перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемых в муниципальную собственность, финансируемых из бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на 2020 год» изложить согласно приложению № 8 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования за исключением пункта 1.2. настоящего решения. Пункт 1.2. настоящего решения вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
3. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского
городского поселения 					          	                                 А.В.Щукин

Председатель Совета
Колпашевского городского поселения                                                                       А.Ф.Рыбалов
image1.png